
Prodej rozestavěné chaty, Lípová

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Prostějov

1.199.000 Kč Druh: rodinná rekreace Město: Lipová
Včetně provize a právní servis Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Exklusivně nabízíme k prodeji rozestavěnou dřevěnou, zateplenou, montovanou chatu s platným stavebním povolením v
rekreační oblasti k.ú. Seč u Lípové. Dispozičně je chata řešena 3+kk včetně koupelny s WC. Chata je napojena na elektrickou
energii, voda z vlastní nově vrtané studny na vlastním pozemku. Odkanalizování je dle projektové dokumentace navrženo do
vlastní jímky, která není dokončena. Vytápění je řešeno budoucími elektrickými přímotopy. Přístup k objektu je po nezpevněné
veřejné komunikaci ve vlastnictví obce Lípová. K nemovitosti náleží zahrada s ovocnými stromy. V roce 2022 v létě byla
započata výstavba se stavebním povolením, které je nadále platné. Celková užitná plocha je 43m2, pozemek má celkovou
výměru 397m2. Jedná se o zajímavou investici, pro více informací nás kontaktujte.

Elektřina: 220/380 Materiál: dřevostavba Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.: 48
Voda: neuvedeno Umístění: centrum obce Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: samostatný Pl. pozemku: 397
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 1 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

Reality Kocourek s.r.o. Kocourek František
Palackého 2205, Rožnov pod Radhoštěm, 756 61 tel. 776 560 108, 776 560 108, info@reality-kocourek.cz
tel. +420 571 625 068, +420 777 200 801, h.spackova@reality-kocourek.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 6309

strana 1


